PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 апреля 2022 года                                                                                                  № 55
Об утверждении перечня населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 № 131-ФЗ                     "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Уставом Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
Администрация Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
Утвердить перечень следующих населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области:
1. Деревня Артемово;

2. Деревня Боброво;

3. Деревня Журавлево;

4. Деревня Малое Яковцево.
Глава муниципального образования

Мальцевского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                                  О.И. Семенова